
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 

 

Hankkeen julkinen nimi Vertaistoimijuudesta valmiuksia työelämään (VeTy) 

Hakemusnumero R-02645 

Valintakokouksen päivämäärä 3.12.2025 

Käsittelijä Auli Vuorela 

Hakijan virallinen nimi  Laurea-ammattikorkeakoulu Oy 

Osatoteuttajat  Kalliolan Setlementti ry 

Toimintalinja  4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi 

Erityistavoite  4.1. Polkuja töihin 

Alkamispäivämäärä 1.6.2026 

Päättymispäivämäärä 31.5.2029 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  

Vertaistoimijuudesta valmiuksia työelämään -hankkeessa kehitetään työmarkkinoille heikosti 
kiinnittyneiden aikuisten kuten päihde- ja mielenterveyskuntoutujien sekä pitkäaikaistyöttömien ja 
muutoin vaikeasti työllistettävien vertaistoimijuutta. Kehittämisellä tuetaan heidän työllisyyspolulle 
siirtymistään toisiaan täydentäviä oppimistilaisuuksia sisältäviä kokonaisuuksia järjestämällä. Heille 
järjestetään ohjausosaamisen, digitaitojen, osaamisen tunnistamisen ja työelämätaitojen 
oppimistilaisuuksia. Tämän lisäksi heille tarjotaan mahdollisuuksia harjoitella vertaisohjaajana 
toimimista.  
Hankkeen aikana kehitetään nelikanta-yhteistyömalli, jossa toimijoina ovat vertaisohjaajat, 
vertaisoppijat, rinnallakulkijat (kokemusasiantuntija ja ammattilainen) sekä yhdistykset ja 
välityömarkkinoilla toimivat organisaatiot. Nelikanta-yhteistyömalli tarjoaa systeemistä tukea yksilöiden 
osaamisen vahvistamiselle ja työllistymiselle. Tämän lisäksi se tukee yhdistysten valmiuksia tarjota 
heidän asiakkailleen laadukkaita palveluja. Nelikanta-yhteistyömallin avulla rakennetaan vaikeasti 
työllistyville henkilöille kestäviä polkuja koulutukseen ja työelämään ehkäisten työmarkkinoiden 
kohtaanto-ongelman lisääntymistä. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Uudellemaalle kohdistuva hanke (Espoo, Helsinki, Vantaa). 
Rahoituksen jakautuminen toteuttajittain. 
Päätoteuttaja Laurea-ammattikorkeakoulu Oy:n esitetty ESR-rahoitus 313 355 euroa (75 %), omarahoitus 
(muu julkinen rahoitus) 104 453 euroa (25 %), rahoitus yhteensä 417 808 euroa. Hakija vastaa 
omarahoituksesta.  
Osatoteuttaja Kalliolan Setlementti ry:n esitetty ESR-rahoitus 205 845 euroa (75 %), omarahoitus 68 614 
euroa (25 %), rahoitus yhteensä 274 459 euroa. Hakija vastaa omarahoituksesta. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä  692 267 € 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä  692 267 € 



   
 

   
 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 519 200 € (75 %) 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on ohjelma-asiakirjan mukainen ja se täyttää kaikki rahoitettavilta hankkeilta edellytetyt yleiset 
valintaperusteet. Hanke on Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 EU:n alue ja rakennepolitiikan 
ohjelman erityistavoitteen 4.1. Polkuja töihin mukainen.  
Hankkeella on liittymäpintaa Uusimaa-ohjelman painopisteeseen Onnellisten Uusimaa, sen 
tavoitteeseen 3.1 Kulttuurinen moninaisuus ja osallisuus, toimenpidekokonaisuus 27. Osallisuutta ja 
osallistumista tukevien verkostojen ja kansalaisjärjestöjen toiminnan vahvistaminen. Jonkin verran 
yhteyttä on myös Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategian Ihmisten kaupunki -painopisteeseen 
ihmisten hyvinvoinnin kannalta. 
Hankkeessa tuetaan työmarkkinoille heikosti kiinnittyneiden aikuisten kuten päihde- ja mielenterveys- 
kuntoutujien sekä pitkäaikaistyöttömien ja muutoin vaikeasti työllistettävien työllisyyspolulle siirtymistä 
järjestämällä toisiaan täydentäviä oppimistilaisuuksia sisältäviä kokonaisuuksia. Osallistujille järjestetään 
ohjausosaamisen, digitaitojen, osaamisen tunnistamisen ja työelämätaitojen oppimistilaisuuksia. 
Hankkeen aikana kehitetään nelikanta-yhteistyömalli, jossa toimijoina ovat vertaisohjaajat, 
vertaisoppijat, rinnallakulkijat (kokemusasiantuntija ja ammattilainen) sekä yhdistykset ja 
välityömarkkinoilla toimivat organisaatiot. Kyseessä on välityömarkkinoiden kehittämishanke, jossa ei ole 
selkeitä avoimille työmarkkinoille johtavia toimia, hankkeen työllisyysvaikutukset ovat vain välillisiä. 
Kehittämistyötä tehdään järjestöjen kesken, yhteyttä avoimien työmarkkinoiden toimijoihin ei ole. 
Hankkeen toimenpiteet tukevat henkilökohderyhmän työelämäosaamisen ja työllistymismahdolli-
suuksien parantamista ja yhteiskuntaan integroitumista.  
Hanke vastaa välttävästi erityistavoitteen 4.1. valintaperusteita. Työllisyyden edistämisen 
valintaperusteen osalta ei hakemuksessa ole tuotu esiin selkeitä avoimille työmarkkinoille johtavia 
toimita. Hanke edistää välityömarkkinoilla toimivien yhdistysten mahdollisuuksia tarjota toiminnassaan 
yksilöllistä ja kokonaisvaltaista tukea, mutta ei kuitenkaan työllistymistä avoimille työmarkkinoille. 
Palvelujen kehittämistä tehdään vain eri yhdistystoimijoiden kesken niiden omien palvelujen osalta, eikä 
hankkeessa ilmene laajempia yhteyksiä muihin työllistymistä tukeviin palveluihin. Paikallisiin 
työvoimatarpeisiin liittyen hakemuksen mukaan palveluja kehitetään huomioon ottaen 
henkilökohderyhmän tarpeet. Hakemuksesta ei ilmene, mihin tunnistettuihin ja konkreettisiin 
työvoimatarpeisiin paikallisesti tai alueellisesti hankkeen toiminnalla vastataan. 
 
Kokonaisuudessaan hanke ei riittävän hyvin vastannut tämän haun erityistavoitekohtaisiin, välittömään 
työllistymiseen liittyviin painotuksiin. Hankkeiden arviointipisteytyksessä ja hakuun jätettyjen 
hakemusten keskinäisessä vertailussa hanke ei sijoittunut rahoitettavien hankkeiden joukkoon eikä 
hanketta esitetä rahoitettavaksi. Hakemus sai alle puolet enimmäispistemäärästä, sen pisteet ovat 
14/37. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Hanketta ei esitetä rahoitettavaksi Uudenmaan maakunnan rahoituskehyksestä rahoittajan arvio -
kohdassa esitetyin perustein.  
Hakemus on arvioitu Hämeen ELY-keskuksen ESR+ -arviointiryhmän kokouksessa 23.10.2025 (yleiset  
valintaperusteet) ja 14.11.2025 (erityiset valintaperusteet). Arvioinnissa on huomioitu 
asiantuntijakommentit (kommenttikierros 23.10.-7.11.2025).  

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 
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